
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso Firma Concorrente

1

2

3

4

5

DEMERGASSO Mattia

MULLIRI Alessandro

REBOTTINI Fabio

PELIZZARI Paolo

GIOVANNINI Francesco

Garisti Palazzolo A.D.

Calventianum A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Al Laghet De Meghet

Valmarecchia A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Soffritti-Tubertini-)

(AL)

(BG)

(MO)

(BS)

(RN)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago San Pietro in Gù (PD)
Data 22-10-2023
Società Organizzatrice Trotasport S.P.S.

Manifestazione TL CIS 2023 2_4
Organizzazione Comitato di settore P.S.

Settore A Zona A

Direttore di Gara
Savio Massimo

Giudice di Gara
Zangoni Fernando

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso Firma Concorrente

6

7

8

9

10

COCOZZELLA Fabio

PIACENTINI Alex

VISENTIN Elia

MARSIGLIA Fabio

BALLARIN Alessandro

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Cannisti Prima Porta

A.S.D. Garisti 2010

Red Devils A.S.D.

Seveso Asd

(Colmic)

(Imaco-Crc2010-Sigeo)

(Tubertini - Aut. San)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RM)

(RM)

(VI)

(AL)

(MI)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago San Pietro in Gù (PD)
Data 22-10-2023
Società Organizzatrice Trotasport S.P.S.

Manifestazione TL CIS 2023 2_4
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Settore B Zona A

Direttore di Gara
Savio Massimo
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Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso Firma Concorrente

11

12

13

14

15

NEGRI Enrico

CANTAGALLO Paolo

GALLO Daniele

VIERO Matteo

FRANCIONI David

Fishermax A.D.P.S.

Saline Blu A.S.D.

A.S.D. Garisti Club

Trotasport A.S.D

Alta Pinus A.S.D.

(CO)

(CH)

(VI)

(VI)

(PG)

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
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Firma Ispettore Note



Posto
Gara
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16

17

18

19

20

BARETTA Michael

MICALE Francesco

DALL'ARA Alessio

BONVICINI Nicolo'

FATA Antonio

Senago Asdp

Arabona Fishing Club A.S.D.

Mondo Pesca A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Medio Savuto A.S.D.

(Italica)

(Tubertini)

(Damo Trabucco)

(Tubertini)

(MI)

(PE)

(TV)

(RE)

(CZ)
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21

22

23

24

25

MACCHIAVELLI Claudio

VITULLO Domenico

MAGNI Paolo

MARABELLI Andrea

RUBIS Francesco

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

A.D.P.S. Campobasso

Annonese S.P.D. A.S.D.

Pescatori Graffignana A.S.D.

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(FI)

(CB)

(LC)

(CR)

(VB)
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Posto
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26

27

28

29

30

BOZZA Marco

AIELLO Andrea

GRAZIANO Giuseppe

LUCINI Diego

FACCHETTI Pietro luigi

Mondo Pesca A.S.D.

Medio Savuto A.S.D.

Senago Asdp

Pescatori Graffignana A.S.D.

Calventianum A.S.D.

(Tubertini)

(Italica)

(Trabucco)

(Tubertini)

(TV)

(CZ)

(MI)

(CR)

(BG)
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Posto
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31

32

33

34

35

RODELLA Diego

PICCARI Emanuele

BENVENUTI Luca

RATTI Fabio giovann

BUCCINI Fabio

Red Devils A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Annonese S.P.D. A.S.D.

Cannisti Prima Porta

(Tubertini)

(Soffritti-Tubertini-)

(Imaco-Crc2010-Sigeo)

(AL)

(RN)

(FI)

(LC)

(RM)
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36

37

38

39

40

ZANTI Adamo

ARMENTO Tonino

CORADI Stefano

ROSSI Marco

SALMASO Devis

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

Garisti Palazzolo A.D.

Al Laghet De Meghet

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Garisti 2010

(Milo)

(Tubertini)

(Damo Trabucco)

(Tubertini - Aut. San)

(MO)

(AL)

(BS)

(RE)

(VI)
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41

42

43

44

45

PAVAN Attilio

VERGNASCO Renzo

CORO' Fabio

ARENA Stefano

CHIAVAROLI Mirko

Trotasport A.S.D

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

A.S.D. Garisti Club

Saline Blu A.S.D.

Arabona Fishing Club A.S.D. (Tubertini)

(VI)

(VB)

(VI)

(CH)

(PE)
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46

47

48

49

50

DRIGHETTO Roberto

BALOZZI Giuseppe

BURINI Fabio

DORIGO Kevin

LEONARDI Giulio

Fishermax A.D.P.S.

A.D.P.S. Campobasso

Alta Pinus A.S.D.

Seveso Asd

Team Blue Marlin Roma Ggianty

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(CO)

(CB)

(PG)

(MI)

(RM)
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51

52

53

54

55

GIACOMINI Anthony

CORNELLI Gianluca

FABBRUCCI Manuel

AURIEMMA Nicola

LAMAZZI Fabio

A.S.D. Garisti 2010

Pescatori Graffignana A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

A.D.P.S. Campobasso

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

(Tubertini - Aut. San)

(Trabucco)

(Soffritti-Tubertini-)

(Colmic)

(Milo)

(VI)

(CR)

(RN)

(CB)

(MO)
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Posto
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56

57

58

59

60

MULLIRI Daniele

MAGAROTTO Marco

ARRIGONI Giuseppe

BACCIARINI Samuele

RAIMONDI Luca

Calventianum A.S.D.

Trotasport A.S.D

Al Laghet De Meghet

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Senago Asdp

(Tubertini)

(Italica)

(BG)

(VI)

(BS)

(FI)

(MI)
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61

62

63

64

65

SANTI Filippo

IANIRO Marco

SALA Filippo

RUGHETTI Alessio

BISCUOLA Simone

Mondo Pesca A.S.D.

Fishermax A.D.P.S.

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Seveso Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(TV)

(CO)

(VB)

(RM)

(MI)
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Posto
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66

67

68

69

70

CIONI Alessio

MARCHEGGIANI Manuel

LEONARDI Luca

AIELLO Valerio

LECORDETTI Davide

Cannisti Prima Porta

Saline Blu A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Medio Savuto A.S.D.

Red Devils A.S.D.

(Imaco-Crc2010-Sigeo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RM)

(CH)

(PG)

(CZ)

(AL)
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Posto
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Concorrente Società Sez. Catture Peso Firma Concorrente

71

72

73

74

75

PALAZZONE Samuele

IEFFA Flavio

GIULIANI Andrea

SANTINELLO Simone

CAVAGNA RESSI Fabrizio

Arabona Fishing Club A.S.D.

Annonese S.P.D. A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Garisti Club

Garisti Palazzolo A.D.

(Tubertini)

(Damo Trabucco)

(Tubertini)

(PE)

(LC)

(RE)

(VI)

(AL)
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Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Peso Firma Concorrente

76

77

78

79

80

LAGO Giacomo

DE SANCTIS Danilo

MONNI Francesco

QUESTI Lorenzo

GUICCIARDI Luca

A.S.D. Garisti 2010

Arabona Fishing Club A.S.D.

Alta Pinus A.S.D.

Firenze Trota Lago A.P.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D

(Tubertini - Aut. San)

(Tubertini)

(Milo)

(VI)

(PE)

(PG)

(FI)

(MO)
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81

82

83

84

85

GAMBA Simone

FUMAGALLI Nicola

DI SANTE Gianfranco

FUGNITTO Giuseppe

TOGNINI Francesco

Seveso Asd

Soffritti Tubertini Sa.Gi.P. A.S.D.

Cannisti Prima Porta

A.D.P.S. Campobasso

Fishermax A.D.P.S.

(Tubertini)

(Imaco-Crc2010-Sigeo)

(Colmic)

(MI)

(VB)

(RM)

(CB)

(CO)
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86

87

88

89

90

FERRERO Guido

VIGO Giovanni

SAGNIBENE Christian

CAPRARI Federico

GLORIA Pierpaolo

Garisti Palazzolo A.D.

A.S.D. Garisti Club

Calventianum A.S.D.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Saline Blu A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(AL)

(VI)

(BG)

(RM)

(CH)
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91

92

93

94

95

RIGO Massimiliano

BOSSI Enrico

LEONARDO Giovanni

CARBONINI Giovanni

VALERIO Ivan

Mondo Pesca A.S.D.

Senago Asdp

Medio Savuto A.S.D.

Al Laghet De Meghet

Pescatori Graffignana A.S.D.

(Italica)

(Tubertini)

(Trabucco)

(TV)

(MI)

(CZ)

(BS)

(CR)
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96

97

98

99

100

LELENI Alessandro

BOFFI Roberto

TREZZA Andrea

LONITI Mattia

FRASCHETTA Maurizio

Lago Azzurro A.S.D.

Annonese S.P.D. A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Trotasport A.S.D

Red Devils A.S.D.

(Damo Trabucco)

(Soffritti-Tubertini-)

(Tubertini)

(RE)

(LC)

(RN)

(VI)

(AL)
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